
P 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

Nº 
66 
27 
233 
55 
48 
7 
2 
310 
74 
198 
15 
23 
21 
427 
218 
256 
14 
516 
96 
5 
90 
119 
15 
369 
111 

Nome 
EGIDIO GABRIEL 
NETO ALTHEIA 
GUSTAVO MAZON MIERELES 
GABRIEL KORPASCH 
LEONARDO BRUNGHELI 
PEDRO REIS 
PEDRO HENRIQUE COL 
LEONARDO LAPOLA BECEGATO 
GUSTAVO POLEZE 
GABRIEL ALEJANDRO VIGLIETTI 
GABRIEL FARIAS DE LIMA 
LEONARDO ZACARIAS 
GUILHERME PAIM 
PEDRO NETO 
EDUARDO ENVIY SLEIAN 
ENZO FERREIRA BONILHA 
KAIQUE W BENASSE  
MATEUS HENRIQUE CHOPTIAN ROSA 
GEOVANE RODRIGUEZ 
DOUGLAS CONSORTE 
ANDREI DA SILVEIRA 
GUSTAVO MURAMATSU ISHII 
OTÁVIO SOUZA 
RAUL GUEDES 
MATHEUS MARCHINI 

V 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
6 

Espaço 

0.991 
15.670 
8.495 
1.728 
1.355 
1.353 
20.069 
7.571 
0.928 
6.609 
1.523 
1.017 
11.053 
5.732 
17.198 
6.278 
2.261 
1.897 
3.970 
1 Volta 
4.774 
5.082 
2.669 
59.097 

Do 1º 

0.991 
16.661 
25.156 
26.884 
28.239 
29.592 
49.661 
57.232 
58.160 
1:04.769 
1:06.292 
1:07.309 
1:18.362 
1:24.094 
1:41.292 
1:47.570 
1:49.831 
1:51.728 
1:55.698 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

Melhor T 
1:42.340 
1:40.927 
1:41.959 
1:43.828 
1:44.756 
1:44.372 
1:45.289 
1:47.360 
1:47.112 
1:47.713 
1:48.471 
1:49.211 
1:49.049 
1:46.725 
1:48.343 
1:50.333 
1:52.777 
1:53.308 
1:52.785 
1:53.947 
1:55.043 
1:48.482 
1:58.764 
1:53.533 
2:02.545 

Cidade 
DOURADOS 

CASCAVEL 

MARIALVA 

GUARAPUAVA 

TUPÃSSI 

PALMAS 

PITANGA 

CURITIBA 

TOLEDO 

ANDRESITO 

DOIS VIZINHOS 

MANOEL RIBAS 

BOA E SP ER A NÇA D O IGU AÇU  

PONTA GROSSA 

PONTA GROSSA 

SIQUEIRA CAMPOS 

MAUA DA SERRA 

DOIS VIZINHOS 

DOIS VIZINHOS 

SANTA IZABEL DO OESTE 

PR ES ID EN TE P R U D EN TE - S P 

ARAPONGAS 

CASCAVEL 

MANDAGUARI 

Patrocínio 
66RACING,BEBE MANIA ,,CT GUGA,I,DROP MUD, MAGUILA,RENOVAGRAF IX 

MOTOPARK HONDA RACING TEAM 

JGMX 

AGRO KORPASCH, GRUPO GHS E LA CUSINA DI BIA 

BREGANHA MOTOS 

FAZENDA COL/ VETECLIN 

LB MATERIAIS/JMR/PROTORK/5INCO/STEDILECAR 

MECÂNICA E ELÉTRICA POLEZE, SERVITEC, EMBREFORTE 

ETTANITO MOTOS 

"MOTOPARK HONDA, ONRACE GRAPHICS, IMS RACING, ACADEMIA STAR GYM FITNESS, SERGINHO 

ZACARIAS/VENCEDORA/REALMAQ/PREF.MANOELRIBAS/HARAMAQ/INCOMAGRI/CIMAG/PROSOLUS/TRINIT 

"PADRINHOS JÔ E ELOÍ MAGNABOSCO 

CDC IMOVEIS 

EUCATEC/ALTERNATIVA SERVIÇOS/AVTEC/SKINGRAFICOS/PREFEITURA DE PONTA GROSSA PR/FLORENCE VEICULOS/CT GUGA 214/ATHENAS AUTO CENTER/ 

PRO TORK / SPORTBAY / JET T / NOS / RONI RACING PREPARAÇÕES 

ASDER, PLMX PARK, CARLINHOS MOTOS, SEMENTES CAMPO VERDE. 

G TECH CELULARES 

OESTE MOTOS 

BIESK AUTO PEÇAS/SCHULAPA MOTOS 

GP RÓTULOS E ETIQUETAS / VANROCK / RACER OFF ROAD / FERZZA / CELSINHO PREPARAÇÕES / PLMX / ENZO RACING 

MAJ DISTRIBUIDORA 

AUTO ELÉTRICA TRUCK CAR, INTEGRAL MÉDICA, ED MOTOKA, KPR PNEUS 

FASCINIO ENXOVAIS, VITAL CAR, RECAPADORA MUNHOZ, SITIO SANTA CLARA 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.991 

velocidade Media  

54,944 

Tempo Melhor volta 

1:40.927 

Melhor Veloc. 

64,205 

Melhor Volta por.. 

27 - NETO ALTHEIA 
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Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

Abertura Campeonato Sportbay PR MX 

Estreante Especial 

Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:19:10 

Cascavel 1,800 Km 

12/04/2025 16:20 



Lap 

2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(74) GUSTAVO POLEZE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(198) GABRIEL ALEJANDRO VIGLIET TI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(15) GABRIEL FARIAS DE LIMA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(23) LEONARDO ZACARIAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(21) GUILHERME PAIM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(427) PEDRO NETO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(218) EDUARDO ENVIY SLEIAN 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

1:49.269 
1:48.553 
1:49.120 
1:47.360 
1:51.700 
1:50.897 

1:49.101 
1:47.112 
1:49.400 
1:49.835 
1:50.800 
1:48.694 
1:51.903 

1:52.085 
1:51.407 
1:52.852 
1:51.948 
1:50.101 
1:47.713 
1:49.087 

1:51.004 
1:48.471 
1:48.900 
1:51.341 
1:51.911 
1:52.611 
1:51.590 

1:51.812 
1:49.943 
1:49.211 
1:50.541 
1:51.929 
1:50.127 
1:50.472 

1:52.080 
1:49.049 
1:50.112 
1:53.707 
1:50.954 
1:49.382 
1:51.199 

1:46.725 
1:47.408 
1:49.054 
1:51.184 
1:50.953 
1:56.262 
2:07.431 

1:52.395 
1:48.343 
1:51.112 
1:51.405 

Diff 

+1.909 
+1.193 
+1.760 

+4.340 
+3.537 

+1.989 

+2.288 
+2.723 
+3.688 
+1.582 
+4.791 

+4.372 
+3.694 
+5.139 
+4.235 
+2.388 

+1.374 

+2.533 

+0.429 
+2.870 
+3.440 
+4.140 
+3.119 

+2.601 
+0.732 

+1.330 
+2.718 
+0.916 
+1.261 

+3.031 

+1.063 
+4.658 
+1.905 
+0.333 
+2.150 

+0.683 
+2.329 
+4.459 
+4.228 
+9.537 

+20.706 

+4.052 

+2.769 
+3.062 

Time of Day 

16:24:38.272 
16:26:26.825 
16:28:15.945 
16:30:03.305 
16:31:55.005 
16:33:45.902 

16:22:55.729 
16:24:42.841 
16:26:32.241 
16:28:22.076 
16:30:12.876 
16:32:01.570 
16:33:53.473 

16:22:51.293 
16:24:42.700 
16:26:35.552 
16:28:27.500 
16:30:17.601 
16:32:05.314 
16:33:54.401 

16:22:56.186 
16:24:44.657 
16:26:33.557 
16:28:24.898 
16:30:16.809 
16:32:09.420 
16:34:01.010 

16:23:00.310 
16:24:50.253 
16:26:39.464 
16:28:30.005 
16:30:21.934 
16:32:12.061 
16:34:02.533 

16:22:59.147 
16:24:48.196 
16:26:38.308 
16:28:32.015 
16:30:22.969 
16:32:12.351 
16:34:03.550 

16:22:52.311 
16:24:39.719 
16:26:28.773 
16:28:19.957 
16:30:10.910 
16:32:07.172 
16:34:14.603 

16:22:58.120 
16:24:46.463 
16:26:37.575 
16:28:28.980 

Lap 

5 
6 
7 

 

(256) ENZO FERREIRA BONILHA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(14) KAIQUE W BENASSE  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(516) MATEUS HENRIQUE CHOPTIAN ROSA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(96) GEOVANE RODRIGUEZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(5) DOUGLAS CONSORTE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(90) ANDREI DA SILVEIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(119) GUSTAVO MURAMATSU ISHII 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(15) OTÁVIO SOUZA 

Lap Tm 

1:56.348 
1:58.961 
1:56.046 

1:51.770 
2:09.069 
1:51.131 
1:54.440 
1:54.645 
1:50.333 
1:55.304 

1:56.604 
1:56.560 
1:54.599 
1:55.654 
1:52.777 
1:56.317 
1:54.596 

1:59.409 
1:54.985 
1:54.570 
1:53.308 
1:55.297 
1:57.520 
1:58.653 

1:52.785 
2:01.120 
1:59.268 
1:56.182 
1:55.190 
1:59.769 
2:00.909 

2:00.130 
1:59.688 
1:54.075 
1:55.644 
1:54.435 
1:53.947 
1:56.291 

1:59.201 
1:58.180 
1:55.043 
1:55.146 
1:56.121 
2:06.325 

1:50.588 
1:48.482 
1:48.664 
1:50.894 
1:54.990 
2:49.805 

Diff 

+8.005 
+10.618 

+7.703 

+1.437 
+18.736 

+0.798 
+4.107 
+4.312 

+4.971 

+3.827 
+3.783 
+1.822 
+2.877 

+3.540 
+1.819 

+6.101 
+1.677 
+1.262 

+1.989 
+4.212 
+5.345 

+8.335 
+6.483 
+3.397 
+2.405 
+6.984 
+8.124 

+6.183 
+5.741 
+0.128 
+1.697 
+0.488 

+2.344 

+4.158 
+3.137 

+0.103 
+1.078 

+11.282 

+2.106 

+0.182 
+2.412 
+6.508 

+1:01.323 

Time of Day 

16:30:25.328 
16:32:24.289 
16:34:20.335 

16:23:02.611 
16:25:11.680 
16:27:02.811 
16:28:57.251 
16:30:51.896 
16:32:42.229 
16:34:37.533 

16:23:13.308 
16:25:09.868 
16:27:04.467 
16:29:00.121 
16:30:52.898 
16:32:49.215 
16:34:43.811 

16:23:11.739 
16:25:06.724 
16:27:01.294 
16:28:54.602 
16:30:49.899 
16:32:47.419 
16:34:46.072 

16:22:55.531 
16:24:56.651 
16:26:55.919 
16:28:52.101 
16:30:47.291 
16:32:47.060 
16:34:47.969 

16:23:17.859 
16:25:17.547 
16:27:11.622 
16:29:07.266 
16:31:01.701 
16:32:55.648 
16:34:51.939 

16:23:20.438 
16:25:18.618 
16:27:13.661 
16:29:08.807 
16:31:04.928 
16:33:11.253 

16:23:03.192 
16:24:51.674 
16:26:40.338 
16:28:31.232 
16:30:26.222 
16:33:16.027 

Lap 

 

(66) EGIDIO GABRIEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(27) NETO ALTHEIA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(233) GUSTAVO MAZON MIERELES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(55) GABRIEL KORPASCH 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(48) LEONARDO BRUNGHELI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(7) PEDRO REIS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(2) PEDRO HENRIQUE COL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(310) LEONARDO LAPOLA BECEGATO 
1 

Lap Tm 

1:42.340 
1:42.843 
1:43.878 
1:45.924 
1:44.451 
1:42.810 
1:42.814 

1:44.588 
1:44.180 
1:44.370 
1:41.792 
1:42.332 
1:41.941 
1:40.927 

1:42.536 
1:51.160 
1:43.801 
1:47.285 
1:43.673 
1:41.959 
1:50.332 

1:43.877 
1:43.828 
1:45.296 
1:46.121 
1:47.192 
1:50.247 
1:48.494 

1:44.756 
1:45.925 
1:47.584 
1:46.282 
1:50.042 
1:46.783 
1:46.959 

1:46.030 
1:44.372 
1:46.627 
1:46.308 
1:50.203 
1:46.372 
1:46.398 

1:45.968 
1:45.289 
1:47.218 
1:51.544 
1:47.667 
1:46.026 
1:46.671 

1:48.589 

Diff 

+0.503 
+1.538 
+3.584 
+2.111 
+0.470 
+0.474 

+3.661 
+3.253 
+3.443 
+0.865 
+1.405 
+1.014 

+0.577 
+9.201 
+1.842 
+5.326 
+1.714 

+8.373 

+0.049 

+1.468 
+2.293 
+3.364 
+6.419 
+4.666 

+1.169 
+2.828 
+1.526 
+5.286 
+2.027 
+2.203 

+1.658 

+2.255 
+1.936 
+5.831 
+2.000 
+2.026 

+0.679 

+1.929 
+6.255 
+2.378 
+0.737 
+1.382 

+1.229 

Time of Day 

16:22:33.521 
16:24:16.364 
16:26:00.242 
16:27:46.166 
16:29:30.617 
16:31:13.427 
16:32:56.241 

16:22:41.690 
16:24:25.870 
16:26:10.240 
16:27:52.032 
16:29:34.364 
16:31:16.305 
16:32:57.232 

16:22:34.692 
16:24:25.852 
16:26:09.653 
16:27:56.938 
16:29:40.611 
16:31:22.570 
16:33:12.902 

16:22:40.219 
16:24:24.047 
16:26:09.343 
16:27:55.464 
16:29:42.656 
16:31:32.903 
16:33:21.397 

16:22:39.550 
16:24:25.475 
16:26:13.059 
16:27:59.341 
16:29:49.383 
16:31:36.166 
16:33:23.125 

16:22:44.200 
16:24:28.572 
16:26:15.199 
16:28:01.507 
16:29:51.710 
16:31:38.082 
16:33:24.480 

16:22:41.418 
16:24:26.707 
16:26:13.925 
16:28:05.469 
16:29:53.136 
16:31:39.162 
16:33:25.833 

16:22:49.003 
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Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(369) RAUL GUEDES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(111) MATHEUS MARCHINI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Lap Tm 

2:00.303 
2:01.296 
2:00.388 
1:58.764 
2:01.955 
2:03.470 

1:55.281 
1:53.771 
1:53.533 
1:54.852 
1:55.673 
2:35.583 

2:11.645 
2:09.518 
2:17.611 
2:09.831 
2:11.104 
2:02.545 

Diff 

+1.539 
+2.532 
+1.624 

+3.191 
+4.706 

+1.748 
+0.238 

+1.319 
+2.140 

+42.050 

+9.100 
+6.973 

+15.066 
+7.286 
+8.559 

Time of Day 

16:23:15.236 
16:25:16.532 
16:27:16.920 
16:29:15.684 
16:31:17.639 
16:33:21.109 

16:23:10.366 
16:25:04.137 
16:26:57.670 
16:28:52.522 
16:30:48.195 
16:33:23.778 

16:23:32.266 
16:25:41.784 
16:27:59.395 
16:30:09.226 
16:32:20.330 
16:34:22.875 

Impresso: 12/04/2025 16:35:25 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso 
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